АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КРАСНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022  № 3-п

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях, Уставом муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению.
Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и официальном сайте https://torgi.gov.ru/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                                   Г.С.Кулешов

                                                                       Приложение
                                                                     к постановлению администрации муниципального образования
 Красновский сельсовет
                                                                     Первомайского района
Оренбургской области
от 11.01.2021 № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2022 году

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика, адрес (местоположение) объекта

	ОБЪЕКТЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	1
	Сооружение
(запись регистрации 56-56/023-56/023/201/2016-883/1 от 26 апреля 2016 г.
	Назначение: иное сооружение (водопроводные сети), протяженностью 5400 м.
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Красновский район, Красновский с/с, село Красное

	2
	Водозаборная скважина
(запись регистрации 56-56/023-56/023/201/2016-884/1 от 26 апреля 2016 г.
	Назначение: 10.1 сооружения водозаборные, глубина 19 м.
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Красновский район, муниципальное образование Красновский сельсовет, село Красное

	3
	Водозаборная скважина
(запись регистрации 56-56/023-56/023/201/2016-885/1 от 26 апреля 2016 г.
	Назначение: 10.1 сооружения водозаборные, глубина 29 м.
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Красновский район, муниципальное образование Красновский сельсовет, село Красное

[bookmark: _GoBack]